
GYMNlc,lul.ne stŘnnNÍ oDBonNÁ Šror.e
PEDAGoclcxÁ

KUMBURSKÁ z40,509 0t NovÁ PAKÁ

Telefon: 4g372l 320 Mobi} ó0327ó130 tČo: oottzool EmaiÍ skola@gymnp.cz http:/,/rvrvrv.gymnp.cz

Rozhodnutí o vÝběšu dodavatele - oznámení o výběru dodavatele

ve smyslu ust. $ 50 zákona č' 13412016 Sb', o zadáváníveřejných zakázek,

ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,73vz")

rozhoduji o vyběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem:

,oRekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu a SoŠrg Nová Paka _ stavební práce
r['', vyhtr{šenou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

VvbranÝ dodavatel: společnost MATEX HK s.r.o., IČ: 259ó8807, se sídlem Kladskr{ 181/55' Slezské
Předměstí' 500 03 Hradec Králové.

odůvodnění:

Zadavate|, Gymnazium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740,
postupoval v tomto zaďávacimřízenÍ v souladu s příslušnými ustanoveními ZZYZ pro zjednodušené
podlimitní Íízeni a jako příspěvková organizace Královéhradeckého kraje i dle Směrnice Rady
Královétrradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Krrílovéhradeckého kraje při zadépáni
veřejných zakázek č. 3/20 1 8 (dále jen,,Směrniceoo).

Zadavatel zahájil zadávací řízení uveřejněním zadixací dokumentace ke shora uvedené veřejné
zakázce dne 5. 12. zan na profilu zadavatsle:
https://zakazkv.cenakhk,,cďcontract-displav-4535.html a po uveřejněnl vyzvy k podaní nabídek tuto
odeslal 8 (osmi) dodavatelům.

K provádění úkonů v tomto zadávacím řízení pověřil zadavatel pěti člennou hodnoticí komisi (dále
též je ,,komise") a tři náhradníky. Do konce lhůty pro podání nabídek tj. do 19. 0l. 2018, do 10:00
hodin, přijal zadavatel 3 níže uvedené nabídky:

Č. Účastník Ič DaÚum
přiietí čas přijetí

I STAS, s.r.o. 481sr807 19. 1.2018 8:51 hod.

2 MATEX IIK s.r.o. 25968807 19. l.2018 9:39 hod.

J ASJ s.r.o. 2528l8ó1 19. 1.2018 9:48 hod.



Hodnolici komise na svém jednání dle 'l 9. 01 . 201B_v 9o!|9$ s rnJzvou k podání nabídek provedla kontrolu nabidek podle
ustanoveni $ 110 odst. 2 zAlz a3řistoupila k otevření obálek s nabídkami' Komise přÍtomným osobám sdělila v solladu
s ustanovením $ 1 1 0 odst. 3 7zvz identifikačni údaje účastníků a jejich nabídkovou cenu.

Po ukončení otevíráni obálek přistoupila komise v souladu s ustanovenÍm $ 39 odst' 4 zzvz nejprve k hodnocení
nabidek. Podle článku 13 trÝzvy kpodáni nabidek stanovil zadavatel pkď1ediné hodnolici kritéiium ekonomickou
výhodnost nabÍdek, a to podle neinižši nabidkové ceny V Kč včelně DPH. Ňa zaŘlaao lohoto hodnoticího kritéria stanovila
komise pořadí nabídek následovně:

Pořadí na
základě

hodnocení
Účastník IC

Nabídková
cena v Kč

včetně DPH

Pořadí
podání
nabídkv

1 MATEX HK s.r.o. 2s968807 11.911.616,31 2

2 STAS, s.r.o. 481s1807 11.921.714,- I

J ASJ s.r.o. 2528 l 86 I tt .942.571,- J

o hodnocení nabídek pořídila komise dne 19' o1' 2018 pÍsemnou zprávu. Na základě hodnocenÍnabÍdek se
vybraným dodavatelem sta| účastník č' 2, společnost ruintrx HK i.r.o., lČ: 25968807' jehoŽ nabÍdka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější'

Komise se na základě výsledku hodnocení a v souladu s ustanovením $ 39 odst. 4 ZZVZ a ělankem
7 odst' l1 Směrnice rozhodla provést u tohoto vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek
ťrčasti v zadávacím řizeni. Na základě posouzení splnění podmínek ričasii v zadávacírn řízeni dospěla
komise k závěru, že účastník č. 2 splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky ú8asti
v zadávacím řízení dané výzvou k podání nabídek. Komise tedy navrhla zadavateli, aby po uplynutí
Ihůty pro podání nánitek proti tomuto oznámení o vyběru, vyzva1vybraného dodavateie, 

'poi.Ěno.tMATEX HK s.r.o., IČ: 25968807 v souladu , u.t*ouenim $ ti2 odst. 3 ZZVZ k předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a informací a dokladů podle usianovení $I04ZZVZ.

Hodnoticl komise dále navrhla zadavateli, aby s vybraným dodavatelem za předpokladu, Že předloŽené
doklady budou bezvadné, uzavřel smlouvu o d'í|o, nebot' jeho nabídka byla vyhodnocena jako dtono*ióty
nejvýhodnějŠÍ, splňující kvaliÍikaci i veŠkeré další podmínký ricasti stanovené zadavatelem pro toto zadávaií
řízenÍ' o posouzení splnění podmtnek účasti vybraného dodavatele pořídila komise dosuciieonu písemnou
zprávu ze dne 25.01.2018'

Zadavatel tfmto se závěry komise souhlasí a na jejich základě činÍ toto rozhodnutÍ o výběru dodavatele. Toto
,'Rozhodnutí" plní současně funkci ,,oznámení o výběru dodavatele" ve smyslu s 50 zzvz.

Poučení:

Poučení o ÍhŮtě pro podánÍ námitek podle $ 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musÍ stěŽovatel
doruěit zadavateli do 15 dnů od jeho zveřejněnl.

V Nové Pace dne 26.1.2018

...r..rr..rrrr.rrri

a Střední
Nová Kumburská
Mgr' Pavel Matějovský, ředitel

škola pedagogická,


		2018-01-26T12:12:56+0100
	JUDr. Eliška Erbenová




